*Josue.* 19. 50 Thammath Saraa in monte Ephraim  
 20. 7 Decrevitque Cedes in Galilea montis  
 Nephtali, et Sichein in — Ephraim et  
 Caritharbae, ipsa est Hebron, in — Juda  
 21. 11 Quae vocatur Hebron, in — Juda  
 21. 31 Sichein cum suburb. suis in — Ephraim  
 24. 10 In Thammathsare, quae est sita in —  
 Ephraim  
 33 Quae data est ei in — Ephraim  
*Judic.* 1. 34 Aretavitque Amorruus filios Dan in —  
 35 Habitavitque in — Hares  
 2. 9 In Thammathsare in — Ephraim  
 3. 3 Qui habitabat in — Libano, de — Baal  
 Hermon usque ad introitum Emath  
 27 Et statim insouit buccina in — Ephr.  
 4. 5 Inter Rama et Bethel in — Ephraim  
 14 Despondit itaque Baraa de — Thabor  
 7. 3 Reverseruntque de — Galaad  
 12. 15 Mortuusque est, ac sepultus in Pharaon  
 terra Ephraim, in — Amalec  
 17. 1 Fuit eo tempore vir quidam de — Ephraim  
 19. 10 Qui et ipse de — erat Ephraim  
 1. 1 De Ramathaimophim, de — Ephraim  
 13. 2 Duo milia in Machmas, et in — Bethel  
 14. 23 Qui se absconderat in — Ephraim  
 23. 14 Mansit, in — solitudinis Zipli, in — opaco  
 31. 1 Et ceciderunt interfecti in — Gelboe  
 3. 8 Et tres filios eius jacentes in — Gelboe  
 21 Sed homo de — Ephraim Seba  
 21. 9 Qui crucifixerunt eos in — coram Dom.  
 4. 8 Nomina eorum: Benhur, in — Ephraim  
 5. 15 Octoginta milia latronum in —  
 11. 7 In — qui est contra Jerusalem  
 12. 25 Adificavit autem Jeroboam Sichein in —  
 Ephraim, et habitavit ibi  
 18. 19 Congrega ad me univ. Isr. in — Carmeli  
 20 Et congregavit prophetas in — Carmeli  
 19. 11 Egredere et sta in — coram Domino  
 5. 22 Mado venerunt ad me duo adolescentes  
 de — Ephraim  
 19. 31 Reliquie, et quod salvetur de — Sion  
 23. 16 Vidit ibi sepulchra quae erant in —  
 6. 7 Sichein cum suburbanis suis in — Ephraim  
 10. 1 Et ceciderunt vulnerati in — Gelboe  
 8 Saul et filios ejus jacentes in — Gelboe  
 2 Par. 3. 1 In — Moria, qui demonstratus fuerat  
 35. 15 Quos fecerat in — domus Domini  
 2 Esdr. 3. 20 Post eum in — aedificavit Baruch... men-  
 suram secundam  
*Tobiae.* 5. 8 Quae posita est in — Ecbatans  
*Psal.* 3. 4 Et exaudivit me de — sancto suo  
 14. 1 Aut quis requiescet in — sancto tuo?  
 41. 6 Propterea memor ero tui... in — medio  
 47. 1 In civitate Dei nostri, in — sancto ejus  
 98. 9 Et adorare in — sancto ejus  
 4. 1 Quae ascenderunt de — Galaad  
 9. 8 Et dixisti me aedificare templum in —  
 sancto tuo  
*Eccli.* 24. 17 Exaltata sum quasi cypressus in —  
 50. 13 Quasi plantatio Cedri in — Libano  
 28. 28 Qui sedent in — Seir, et Philisthim  
*Isai.* 8. 18 A D. exercituum, qui habitat in — Sion  
 10. 12 Cum impleverit Dominus cuncta opera  
 sua in — Sion, et in Jerusalem  
 11. 9 Non occidit in universo — sancto meo  
 14. 13 Sedebo in — testamenti, in lateribus  
 24. 23 Cum regnaverit D. exercituum in — Sion  
 25. 6 Et faciet Dominus exercituum omnibus  
 populum in — isto faciem vincium  
 7 Et precipitabit in — isto faciem vincium  
 10 Quia requiescet manus Dom. in — isto  
 27. 13 Et adorabunt Dominum in — sancto  
 28. 21 Sicut enim in — divisionum stabit Dom.  
 37. 32 Exhibent reliquiae, et salvatio de — Sion  
 65. 25 Neque occidit in omni — sancto meo  
*Jerem.* 4. 15 Notum facientis idolum de — Ephraim  
 16. 16 Venatores, et venabunt eos de omni —  
 31. 6 Clamabunt custodes in — Ephraim  
 12 Et venient, et laudabunt in — Sion  
 50. 6 De — in collem transierunt  
 19 Et in — Ephraim et Galaad saturabitur  
*Baruc.* 6. 38 Lapidibus de — similes sunt illi florum  
*Ezech.* 17. 23 In — sublimi Israel plantabo ilud  
 20. 40 In — sancto meo, in — excelso Israel  
 28. 14 Et possi te in — sancto Dei  
 16 Et ejeci te de — Dei, et perdidisti te  
 2. 34 Donec abscissus est lapis de — sine man.  
 45 Quod de — abscissus est lapis sine man.

*Daniel.* 9. 16 Avertatur, obscuro, ira tua, et furor tuus,  
 a... monte sancto tuo  
 20 Pro — sancto Dei mei  
*Joel.* 2. 1 Ullulate in — sancto meo, conturbatur  
 32 Quia in — Sion et in Jerus. erit salvatio  
 3. 17 Habitans in Sion — sancto meo  
*Amos.* 6. 1 Vaece pingui... et confiditis in — Samaria  
 8. 8 Perdam... et prudentiam de — Esau?  
 9 A meridie, ut intreat vir de — Esau  
 17 Et in — Sion erit salvatio, et erit sanctus  
*Mich.* 4. 7 Et regnabit Dom. super eos in — Sion  
 7. 12 Et ad mare de mari, et ad montem de —  
*Habac.* 3. 3 Deus ab austro veniet, et sanctus de —  
 Pharan  
*Soph.* 3. 11 Non adjicies exaltari amplius in — san-  
 cto meo  
 2. 1 Et cecidit in — Modin  
 4. 18 Et exercitus ejus prope nos in —  
 19 Apparuit pars quedam prospiciens de —  
 46 Et resposuerunt lapides in — domus  
 11. 37 Et ponatur in — sancto, in loco celebri  
 14. 25 Et posuerunt in —, scoute sunt e.  
*Math.* 8. 1 Cum a descendisset de —, praecipit  
 17. 9 Et descendit illis de —, praecipit  
 8. 8 Et descendit illis de —, praecipit  
 13. 3 Et cum sederet in — Olivaram contra...  
*Luc.* 8. 32 Erat autem ibi grex porcorum multorum  
 9. 37 Descendit illis de —, occurrit illis  
 21. 37 Morabatur in —, qui vocatur Oliveti  
 4. 20 Patres nostri in — hoc adroverunt  
 21 Quando neque in — hoc... adorabitis  
*Act.* 1. 12 Tunc reversi sunt Jerusalem a —  
 7. 38 Cum angelo qui loquebatur ei in — Sina  
*Galat.* 4. 24 Unum quidem in — Sina  
*Hebr.* 8. 5 Secundum... quod tibi ostensum est in —  
 2 Petr. 1. 18 Cum essemus cum ipso in — sancto  
*Gen.* 1. 12 Operitque sunt omnes montes excelsi  
 5. 4 Luxuravitque in — Sion  
*Judic.* 3. 3 Omnisque possessio, omnes — et colles  
 7. 3 Sed — defendunt illos, et nuntiunt illos  
 16. 18 — a fundamentis movebuntur  
 40. 15 Huic — herbas ferunt  
*Job.* 35. 6 Justitia tua sicut — Dei  
*Psal.* 35. 3 Et transierunt in — cor maris  
 3. 3 Conturbati sunt — in fortitudine ejus  
 71. 3 Suscipiant — pacem populo, et colles...  
 2. 3 Priusquam — fierent, aut formaretur  
 96. 5 — sicut cera fluxerunt a facie Domini  
 8. 7 Plaudunt manu, simul — exultabant  
 10. 4 Assonant — et descendunt campi  
 18 — excelsi cervis: petra refugium harin.  
 113. 4 — axillaverunt ut arietes, et colles  
 124. 9 — in circuitu ejus  
*Prov.* 8. 25 Neodum — gravi mole consistenterat  
*Eccli.* 16. 19 — simul, et colles, et fundamenta terra  
 43. 17 In conspectu ejus commovebuntur —  
*Isai.* 5. 25 Et percussit eum; et conturbati sunt —  
 7. 25 Et omnes — qui in saculo sarrientur  
 34. 3 Tabescunt — a sanguine eorum  
 54. 10 — enim commovebuntur, et colles  
 55. 12 — et colles cantabunt... laudem  
 64. 1 Descenderes: a facie tua — defluerunt  
 3. 3 Descendisti: a facie tua — defluerunt  
*Ezech.* 33. 28 Et desolabuntur — Israel  
 38. 20 Et subvertentur —, et cadent sepes  
*Joel.* 3. 18 Stillabunt — dulcedinem, et colles...  
*Amos.* 9. 13 Et stillabunt — dulcedinem  
*Mich.* 1. 4 Et consummentur — subitus eum  
 6. 2 Audiant — iudicium Domini et fortia...  
*Nahum.* 1. 5 — commoti sunt ab eo, et colles desolati  
*Habac.* 3. 6 Asperit... et contriti sunt — saeculi  
 10 Videtur te, et dolerunt —  
*Zach.* 6. 1 Et — aerei  
*1 Mac.* 6. 39 Et ut refutit sol... respicenderunt —  
*Apoc.* 16. 20 Fugit, et — non sunt inventi  
 17. 9 Septem capita, septem — sunt  
*1 Reg.* 2. 21 Montes Gelboe, nec vos, nec... veniant  
*Psal.* 113. 6 — exultatis sicut arietes, et colles sicut  
 148. 9 — et omnia colles: ligna fructifera  
*Isai.* 44. 23 Resonate, —, laudationem  
 49. 13 Et exulta, terra; jubilate, —, laudem  
*Ezech.* 6. 3 — Israel, audite verbum Domini Dei  
 36. 1 — Israel, audite verbum Domini  
 4. 1 Propterea, — Israel, audite verbum D.  
 8 Vos a... Israel, ramos v. germinetis  
*Daniel.* 3. 75 Benedicite, — et colles, Domino

*Gen.* 8. 5 Apparuerunt cacumina montium  
 22 Super unum —, quem monstraverit tibi  
*Deut.* 32. 22 Et — fundamenta comburent  
 33. 15 De vertice antiquorum —, de pomis  
*Judic.* 9. 25 Posueruntque insidias adversus eum in  
 summitate —  
 36 Umbrae — vides quasi capita hominum  
*2 Reg.* 22. 8 Fundamenta — concussa sunt  
*3 Reg.* 20. 23 Dixerunt ei: Di — sunt di eorum  
 28 Deus — est Dominus, et non... vallium  
*4 Reg.* 2. 16 Et proieceroit eum in unum —  
 19. 23 Ascendi excelsa — in summitate Libani  
*Judith.* 4. 3 Praecipuerunt omnes vertices —  
 6 Ut obtinerent ascensus  
 5. 1 Quod illi... ac — itinera concussissent  
 24. 8 Quos imbras — rigant  
*Job.* 24. 8 Quos imbras — rigant  
*Psal.* 17. 7 Fundamenta — conturbata sunt  
 71. 16 Firmamentum in terra in somnis —  
 104. 4 Et altitudines — ipsius sunt  
 103. 11 Inter medium — pertransibunt aquae  
*Isai.* 2. 2 Mons domus Domini in vertice —  
 17. 13 Rapietur sicut pulvis — a facie venti  
 18. 6 Et relinquatur simul avibus —  
 37. 24 Ego ascendi altitudines —, iuga Libani  
 42. 11 De vertice — clamabunt  
*Jerem.* 3. 23 Erant colles, et multitudine —  
*Ezech.* 6. 13 Et in cunctis summitatibus —  
 7. 7 Prope est dies occisionis, et non gloria —  
 4. 13 Super capita — sacrificabant  
 2. 5 Sicut sonitus quadrigarum super capita —  
*Jonas.* 2. 7 Ad extrema — descendi  
*Mich.* 4. 1 Erit mons... preparatus in vertice —  
*Zach.* 6. 1 Quatuor... egredientes de medio duor. —  
 14. 5 Et fugietis ad vallem — eorum, quoniam  
 conjungetur vallis — usque ad...  
*2 Mac.* 9. 8 Et — altitudines in statera appendere  
*Apoc.* 6. 15 Absciderunt se... et in petris —  
*Ezech.* 6. 3 Hae dicit Dom. Deus montibus et collibus  
 36. 4 Hae dicit Dom. Deus — et collibus  
 6 Dices — et collibus, jugis et vallibus  
*Osee.* 10. 8 Dicitur — Operis nos; et collibus  
*Luc.* 23. 30 Tunc incipient dicere —, Cadite super nos  
*Apoc.* 6. 16 Et dicunt — et petris: Cadite super nos  
*Gen.* 7. 20 Quindecim cubitis altius fuit aqua super  
 montes  
 8. 4 Requievitque arca... super — Armenia  
*Num.* 13. 8 Cumque veneris ad —  
 33. 47 Venerunt ad — Abarin contra Nabo  
*Deut.* 1. 2 Coluerunt... deos suos super — excelsos  
*Judic.* 11. 37 Ut duobus mensibus circumeam —  
*2 Reg.* 1. 19 Super — tuos interfecti sunt  
*3 Reg.* 19. 11 Spiritus grandis et fortis subvertens —  
*Judith.* 2. 12 Venit ad magnos — Ange  
 4. 6 Ubi angustum iter esse poterat inter —  
 9. 5 Qui transtulit —, et nescierunt hi  
 28. 9 Extendit man... subvertita radicibus —  
 39. 8 Circumspicit — pacem sua, et virentia  
*Psal.* 64. 7 Preparans — in virtute tua  
 67. 16 Ut quid suspicamini — coagulatos?  
 79. 11 Operit — umbra ejus  
 82. 13 Et sicut flamma comburens —  
 103. 7 Super — stabunt aquae  
 14 Rigans — de superciliis suis  
 32 Qui tangit — et fumigabit  
 120. 1 Levavi oculos m. in —, unde veniet...  
 113. 5 Et descende: tange —, et fumigabit  
*Cant.* 2. 17 Similis esto, dilecte mi, capreae hinnulo-  
 que cervorum super — Bethel  
 8. 14 Assimilare capreae... super — aromatum  
*Eccli.* 43. 4 Tripliciter sol exurans —  
 23 Et devorabit —; et exuret desertum  
*Isai.* 2. 14 Et super omnes — excelsos  
 40. 12 Liberabit in pondere —, et colles in stat.  
 41. 15 Triturabis —, et comminies  
 42. 15 Desertos faciam —, et colles  
 49. 11 Et ponam omnes — meos in viam  
 62. 7 Quam palehris super — pedes  
 65. 7 Qui sacrificaverit super —  
 9 Educamus... de Juda possidentem — meos  
*Jerem.* 4. 24 Yidi —, et ecce movebatur  
 9. 10 Super — assumam fletum ac lamentum  
 13. 16 Et anteq. offendant pedes vestri ad —  
*Thren.* 4. 19 Super — percessit sunt nos, in deserto  
*Baruc.* 6. 62 Ignis etiam missus desuper ut consumat  
 6. 2 Fili hom., pone faciem tuam ad — Isr.  
*Ezech.* 18. 15 Super — non comederit  
 19. 9 Ne audiretur vox ejus ultra super —

*Ezech.* 22. 9 Viri... et super montes comederunt in te  
31. 12 Et projiciet eum super —  
32. 5 Et dabo carnes tuas super —  
6 Et irrigabo terram fetore sanguinis tui super —  
34. 14 In pascuis pingui. pascentur sup. — Isr.  
35. 8 Et implebo — ejus occisorum suorum...  
36. 1 Propheta super — Israël, et dices  
38. 8 Et congregata est... ad — Israël  
39. 2 Et adducam te super — Israël  
4 Super — Israël caedes tu, et o. agrina  
17 Victimam grandem super — Israël  
*Joël.* 2. 2 Quasi mane expansum super — populus  
*Amos.* 3. 9 Congregamini super — Samaria  
4. 13 Quia ecce formans —, et creans ventum  
6. 1 Surge, contende iudicio adversum —  
*Nahum.* 1. 15 Ecce super — pedes evangelizantis  
*Aggæi.* 1. 11 Et vocavi siccitatem... et super —  
*Molac.* 1. 3 Et posui — ejus in solitudinem  
*1 Mac.* 2. 28 Et fugit ipse et filii ejus in —  
6. 40 Et pars exercitus regis per — excelsos  
1. 40 Et residit iugurum in —  
*Matth.* 24. 16 Tunc qui in Judæa sunt, fugiant ad —  
*Marc.* 13. 14 *Idem.* *Luc.* 21-21, *idem*  
*1 Cor.* 13. 2 Et si habuerit omnem fidem ita ut —  
transieram  
*Gen.* 14. 6 *Persecraverunt in montibus* Seir  
*Ezod.* 32. 12 Callide eduxit eos, ut interficeret in —  
*Num.* 23. 7 Adduxit me Balac... de — orientis  
33. 48 Profectique de — Abarim, transierunt...  
*Deut.* 1. 44 Amorrhæus qui habitabat in —  
8. 7 In ejus campis et — erumpunt fluvio-  
rum abyss  
9 Et de — ejus seris metalla fodiuntur  
*Judic.* 6. 2 Peceruntque sibi antra et speluncas in —  
9. 36 Ecce de — multitudo descendit  
11. 38 Flevit virginitalium suam in —  
*1 Reg.* 26. 20 Sicut persequitur perix in —  
*3 Reg.* 22. 17 Vidi cunctam Israël dispersam in —  
*1 Par.* 12. 8 Et veloces quasi capree in —  
*2 Par.* 2. 2 Qui cederent lapides in —  
18 Qui lapides in — cæderent  
18. 16 Vidi universum Israël dispersum in —  
26. 10 Vineas q. habit. et vitivites in —  
27. 4 Urbes quoque edificavit in — Juda  
*Judith.* 3. 7 Tunc descendit de — cum equitibus  
7. 9 Tradent civitatem suam, quam putant in —  
positam superari non posse  
*Psal.* 16. 5 Venit Assur et ab aquilone  
49. 10 Jumenta in — et boves  
74. 6 Neque ab occident. neque a desertis —  
75. 4 Illuminans tu mirabiliter a — æternis  
85. 1 Fundamenta ejus in — sanctis  
146. 8 Qui producit in — fenum et herbam  
*Prov.* 27. 25 Et collecta sunt fœna de —  
*Cant.* 2. 8 Ecce iste venit saliens in —  
4. 8 De cubilibus leonum, de — pardorum  
*Sap.* 17. 18 Resonans de altissimis — echo  
*Isai.* 13. 4 Vox multitudinis in —  
14. 25 Et in — meis conculem eum  
*Jerem.* 17. 2 Lignorumque frondentium in — excelsis  
31. 5 Adhuc plantabis vineas in — Samariæ  
46. 18 Quoniam sicut Thabor in —, venit  
50. 6 Seduxerunt eos, feceruntque vagari in —  
*Ezech.* 7. 16 Erunt in — quasi columbe convallium  
18. 6 In — non comederit, et oculos suos...  
11 Non facientem, sed in — comedentem  
34. 6 Erraverunt greges mei in cunctibus —  
13 Et pascam eas in — Israël, in rivis  
14 Et in — excelsis Israël erunt pascua  
35. 12 Quo locutus es de — Israël, dicens  
37. 22 Et faciam eos in gentem unam in terra  
in — Israël  
38. 21 Et convocabo adversus eum in cunctis  
— meis gladium  
*Nahum.* 3. 18 Latitavit populus tuus in —  
*1 Mac.* 4. 5 Et querebat eos in —, quoniam dixi  
38 Virgulta nata sicut in saltu vel in —  
10. 70 Potestatem adversum nos exeres in —  
11. 68 Et tendebant ei insidias in —  
*2 Mac.* 5. 27 Inter feras vitam in — cum suis agebat  
9. 28 In — miserabili obitu vita functus est  
10. 6 Recordantes quod... diem solemnem ta-  
bernaculorum in —, ogerant  
*Matth.* 18. 12 Nonne rolliquit nongenta novem in —?  
*Marc.* 5. 5 In monumentis et in — erat, clamans  
*Hebr.* 11. 38 In solitudinibus errantes, in —

MONSTRO — ARE.

*4 Reg.* 6. 6 At ille monstravit ei locum  
*Gen.* 12. 1 Et venit in terram quam monstrabo tibi  
*Prov.* 4. 11 Viam sapientie — tibi, ducam te  
*Gen.* 22. 2 Super unum montium quem monstraveri  
*1 Reg.* 16. 3 Et unges quemcumque — tibi  
*Act.* 7. 3 Et venit in terram quam — tibi  
*Esther.* 13. 6 Et quom patris loco colimus, monstraverit  
*4 Reg.* 20. 13 Quod non monstraret eis Ezechias  
*4 Reg.* 20. 25 Nihil est quod non monstraverim eis  
*Deut.* 3. 11 Monstratur lectus ejus ferreus  
19. 6 Nallum... odium prius habuisse —  
8. 4 Quo signum elementis monstrabatur  
*Ezod.* 25. 40 Inspice et fac secundum exemplar quod  
tibi in monte monstratum est  
26. 30 Juxta exemplar quod tibi in monte —  
27. 8 Facies illud, sicut tibi in monte —  
**MONSTRUM — I.**  
*Sap.* 17. 14 Monstrum exagitantur timore  
*Num.* 13. 34 Ibi vidimus monstra quædam Enac.  
*Sap.* 8. 8 Signa et — scit antequam fiant  
19. 8 Videntes tua mirabilia et —  
*Eccl.* 45. 2 Et in verbis suis placavit  
24 Facit illis —, et consumpsit illos  
48. 15 In vita sua fecit —, et in morte mirabilia  
*2 Mac.* 5. 4 Rogabant in bonum — converti  
*Sap.* 17. 9 Nihil illos ex — monstri perturbabat  
**MONTANUS — A — UM — ANA — ORUM.**  
*Adject. et Subst. plur.*  
*Josue.* 10. 40 Percussit itaque Josue omnem terram  
montanam et meridiamam  
11. 16 Cepit itaque Josue omnem terram —  
*Deut.* 1. 7 Campes tria atq. montana et humiliora loca  
24 Cum perrexisset, et ascendissent in —  
*Josue.* 2. 16 Ad —, concandite, ne forte occurrant  
revertentes  
22 Illi vero ambulantes pervenerunt ad —  
17. 16 Non poterimus ad — conscendere  
18. 12 Inde contra occidit ad — conscendens  
*Judic.* 1. 19 Præfuge Dom. cum Juda, et — possedit  
*Judith.* 5. 3 Quis sit populus iste, qui — obsidet  
23 Et ascenderunt — hæc omnia  
28 Quoniam fallit nos, ascendamus in —  
6. 8 Sed cum appropinquasset ad —  
1. 38 Abit in — cum festinatione  
65 Et super omnia — Judææ divulgabantur  
*Deut.* 2. 37 *(Absque)... et uribus montanis*  
*Jerem.* 32. 44 In civitatibus Juda et in civitatibus —  
*Num.* 13. 30 Et Jebuseus et Amorrhæus in montanis  
*Josue.* 9. 1 Qui versabantur in — et campestribus  
10. 6 Reges Amorrhæorum qui habitant in —  
11. 2 Qui habitant in — et in planitie  
3 Et Jebuseus in —, Heveum quoque...  
21 Et interfecit Enacim de —  
12. 8 Tam in — quam in planis  
*Judic.* 1. 9 Contra Chananeum, qui habitabat in —  
*Jerem.* 5. 5 De populo isto qui in — habitat  
**MONTOSA.**  
*Judith.* 7. 5 Sederunt per loca que ad angusti itine-  
ris tramitem dirigunt inter montosa  
**MONTUOSUS — A — UM.**  
*Deut.* 11. 11 Sed montuosa est et campestris  
*Jerem.* 33. 13 In civitatibus montuosis et in civitatibus  
*Jerem.* 17. 26 Et venient... et de montuosis et ab austro  
**MONUMENTUM — I. Pro sepulchro.**  
*Joan.* 19. 41 Et in horto monumentum novum  
42 Quia juxta erat —, posuerunt Jesum  
*Gen.* 23. 20 In possessionem monumenti a filiis Beth  
35. 20 Hic est titulus — Rachel  
*Matth.* 27. 60 Advolvit saxum magnum ad ostium —  
*Marc.* 15. 46 Et advolvit lapidem ad ostium —  
16. 3 Quis revolvit nobis lapidem ad ostio —  
*Marc.* 16. 2 Veniunt ad monumentum, orto jam sicut  
5 Et introductus in — viderunt  
*Luc.* 23. 55 Mulieres que cum eo venerant de Ga-  
lilee, viderunt  
24. 1 Valde discendo venerunt ad —  
12 Petrus autem surgens occurrit ad —  
22 Quæ ante lucem fuerunt ad —  
24 Abierunt quidam ex nostris ad —  
*Joan.* 11. 31 Quia vadit ad —, et ploret ibi —  
38 Fremens in semetipso, venit ad —

*Joan.* 20. 1 Maria Magdalene venit mane, cum adhuc  
tenebris essent, ad monumentum  
3 Petrus, et ille... et venerunt ad —  
4 Et venit primus ad —  
6 Et introivit in —, et vidit linteamina  
8 Qui venerat primus ad —  
11 Maria autem stabat ad — foris  
Inclinavit se, et prospexit in —  
*Gen.* 23. 6 Nullusque te prohibere poterit quia in mo-  
numentis ejus sepelias mortuum tuum  
*Matth.* 27. 60 Et posuit illud in — suo novo  
28. 8 Et exierunt cito de — cum timore et g.  
*Marc.* 6. 29 Et posuerunt illud in —  
15. 46 Et posuit eum in —  
23. 55 Et posuit eum in — exciso  
21. 2 Invenirent lapidem revolutum a —  
9 Et regressæ a — nuntiaverunt hæc  
*Joan.* 11. 17 Venit itaque Jesus: et invenit cum qua-  
tuor dies jam in — habentem  
12. 17 Quando Lazarus vocavit de —  
20. 1 Et vidit lapidem sublatum a —  
2 Tulerunt Dominum de —, et nescimus  
*Act.* 13. 29 Posuerunt eum in —  
*Matth.* 27. 52 Et monumenta aperta sunt  
11. 44 Vite vobis, quia estis ut —  
*Luc.* 21. 4 Et deplorentur monumenta mortuorum  
*Matth.* 23. 29 Vc... qui... et ornatis — iustorum  
*Luc.* 11. 47 Qui edificatis — prophetarum  
*Matth.* 8. 28 De monumentis exeuntes, sævi nimis  
27. 53 Et exeuntes de — post resurrectionem ej.  
*Marc.* 5. 3 Statim occurrat de —  
3 Qui domicilium habebat in —  
5 Et semper die ac nocte in —  
*Luc.* 8. 27 Neque in domo manebat, sed in —  
*Joan.* 5. 28 Qui in — sunt, audient vocem filii Dei  
*Apoc.* 11. 9 Corpora eorum non sinent poni in —  
**MOOS.**  
*1 Par.* 2. 27 Fuerunt Moos, Jamin, et Achar  
**MOPHIM.**  
*Gen.* 46. 21 Et Ros, et Mophim, et Ophin, et Ared  
**MORA — Æ.**  
*1 Par.* 29. 15 Dies... quasi umbra... et nulla est mora  
*Act.* 20. 16 Ne qua — illi fieret in Asia  
*Eccl.* 12. 39 Et nullam facere sibi vultus moram  
32. 1 Vides autem populus quod — faceret  
*4 Reg.* 4. 24 Et propora, ne hi — facias in eundo  
*Habac.* 2. 3 Si — fecerit, expecta illum  
*Matth.* 24. 48 — facit dominus meus venire  
25. 5 — a faciente sponso, dormitaverunt o.  
12. 45 — facit dominus meus venire  
*1 Esdr.* 7. 21 Ut quodcumque... absque mora detis  
*Tobias.* 10. 1 Cum vero moras faceret Tobias  
**MORASTHI.**  
*Jerem.* 26. 18 Michæas de Morasthi fuit propheta  
**MORASTHITES — IS.**  
*Mich.* 1. 1 Quod factum ad Michæam Morasthiten  
**MORDEO — ERE.**  
*Galat.* 5. 15 Quod si invicem mordetis, et comeditis...  
*Mich.* 3. 5 Qui mordet dentibus suis, et predicant  
*Prov.* 23. 32 Sed in novissimo mordebit ut coluber  
*Eccl.* 10. 8 Qui dissipat sepe, — eum coluber  
*Amos.* 9. 3 Ibi mandabo serpenti, et — eos  
*Jerem.* 8. 17 Et mordebit vos, ait Dominus  
*Eccl.* 10. 11 Si mordet serpens in silentio  
*Amos.* 5. 19 Super parietem, et — eum coluber  
*Habac.* 2. 7 Numquid non repente consurgit qui  
mordeat te  
*Eccl.* 36. 13 Qui mordeat cartinorum ansas  
*Gen.* 49. 17 Mordens ungulas equi, ut cadat ascensor  
*Prov.* 16. 30 — labia sua perficit malum  
**MORIA.**  
*2 Par.* 3. 1 In monte Moria, qui demonstratus fuerat  
**MORIOR — MORI.**  
*Gen.* 25. 32 En morior, quid mihi proderunt primo-  
geniti mei?  
48. 21 En ego —, et erit Deus vobiscum  
50. 5 Ego —, in sepulchro meo... sepelies me  
*Deut.* 4. 22 Ecce — in hac humo, non transibo Jor-  
danem

*Judic.* 15. 18 En siti morior, incidamque in manu  
inircumcisorum  
*1 Reg.* 14. 43 Gustavi... paululum mellis, et ecce ego —  
*Daniel.* 13. 43 Et ecce —, cum nihil horum fecerim  
*1 Cor.* 15. 31 Quotidie — per vestram gloriam, fratres  
*Nam.* 17. 13 Quicumque accedit ad tabernaculum Domi-  
mini moritur  
19. 14 Ista est lex hominis qui — in tabernac.  
*Job.* 21. 23 Iste — robustus et sanus, dives et felix  
25 Alnus vero — in amaritudine animæ  
*Eccl.* 2. 16 — doctus similiter ut indoctus  
3. 19 Sicut — homo, sic et illa moriuntur  
*Zach.* 11. 9 Non pascam vos: quod —, moriuntur  
*Marc.* 9. 43 Ubi vermis erum non —  
45 *Idem.* 47, *idem*  
*Joan.* 21. 23 Quia discipulus ille non —: Et non dixit  
et Jesus: Non —  
*Rom.* 5. 7 Vix enim pro iusto quis —  
6. 9 Sciens quod Christus resurgens ex mor-  
tuis jam non —  
14. 7 Nemo enim... sibi vivit, et nemo sibi —  
10. 28 Dubios vel tribus testibus —  
*Gen.* 47. 15 Quare moriur coram te  
*2 Reg.* 14. 14 Omnes —, et quasi aqua dilabimur in t.  
*Eccl.* 8. 8 Sciens quoniam omnes —  
25. 33 A muliere... et per illam omnes —  
*Rom.* 14. 8 Sive —, Domino —, Sive ergo vivimus,  
sive —, Domini sumus  
*Eccl.* 3. 19 Sicut... homo, sic et illa moriuntur  
*Ezech.* 13. 19 Ut interficerent animas que non —  
*1 Cor.* 15. 22 Et sicut in Adam omnes —  
*Apoc.* 14. 13 Beati mortui, qui in Domino —  
*Sap.* 18. 18 Propter quom moriatur  
*Luc.* 8. 42 Quia unica filia erat illi... et hæc —  
*Job.* 1. 13 Quare non in vulva mortuus sum?  
*Rom.* 7. 10 Ego autem —, et invenitum est mihi...  
*Galat.* 2. 19 Legi —, ut Deo vivam  
5. 5 Omnis tempus quod vixit Adam, anni non-  
genti triginta, et mortuus est —  
8 Et facti sunt omnes dies Seth nongento-  
rum duodecim annorum, et —  
11 Enos nongenti quinquæ anni, et —  
14 Cainan nongenti decem anni, et —  
16 Othngenti nonag. quinquæ anni, et —  
20 Nongenti sexaginta duo anni, et —  
27 Nongenti sexaginta novem anni, et —  
31 Omnes dies Lamech, septingenti septua-  
ginta septem anni, et —  
9. 29 Et implet sunt omnes dies ejus nongen-  
torum quinquaginta annorum, et —  
11. 28 — que est Aran ante Thare patrem  
32 Et facti sunt dies Thare ducentorum  
quinque annorum, et — in Ilaran  
25. 8 Et deficiens —, in senectute bona  
17 Deficiensque —, et apposuit ad populum  
35. 29 Consumpsimus etiam  
36. 33 — autem Bela, et regnavit pro eo Jobab  
42. 38 Frater ejus —, et ipse solus remansit  
44. 20 Cuius uterinus frater —  
50. 25 —, expulsiis centum decem vite sue annis  
2. 23 Post multum vero temporis — rex  
15. 36 Et —, sicut præcepit Dominus  
27. 3 Pater noster — in deserto nec fuit in se-  
ditione... sed in peccato suo —  
33. 38 Et ibi — anno quadragesimo  
10. 6 In Mosera, ubi Aaron — ac sepultus est  
32. 50 Sicut — Aaron frater tuus in monte  
34. 5 — que est ibi Moyses servus Domini  
7 Moyses centum et viginti annorum erat,  
quando —  
*Josue.* 1. 2 Moyses servus meus — surge  
24. 20 Et post hæc — Josue filius Nun  
33 Eleazar quoque filius Aaron —  
*Judic.* 1. 7 Adduxeruntque eum in Jerus., et ibi —  
2. 8 — autem Josue filius Nun  
12. 2 Gentes quas dimisit Josue, et —  
3. 11 Et — Othoniel filius Genez  
4. 21 Qui soporem mortu consensu deficit, et —  
5. 27 Inter pedes ejus ruit: deficit, et —  
8. 32 — que est Gedeon filius Joas in senectute  
33 Postquam autem — Gedeon  
10. 2 — que est, ac sepultus in Samir  
— que est Jair, ac sepultus in loco...  
12. 7 Et —, ac sepultus in civitate sua  
10 — que est, ac sepultus in Bethlehem  
12 — que est, ac sepultus in Zabulon  
15 — que est, ac sepultus in Pharaathon  
*Ruth.* 1. 3 Et — Elimelech maritus Noëmi

- 1 Reg. 4. 18 Et fractis cervicibus mortuus est  
25. 1 — autem Samuel, et congregatus est  
universus Israel  
38 Percussit Dominus Nabal, et —  
28. 3 Samuel a. —, planxitque eum o. Israel  
31. 5 Et —, et clamavit  
1 — ergo Saul, et tres filii eius  
2 Reg. 1. 1 Factum est autem postquam — Saul  
5 Unde scis quia — Saul et Jonathas  
15 Qui percussit illum, et —  
2. 23 Et — in eodem loco  
3. 27 Et — in ultionem sanguinis Asael  
33 Nequaquam ut mori solent ignavi —  
Aber  
4. 10 Et dixerat: — Saul  
6. 7 Qui — ibi iuxta arcam Dei  
10. 18 Sobach... percussit; qui statim —  
11. 17 Et — etiam Urias Hethueus  
24 Etiam servus tuus Urias Hethueus —  
12. 18 Quanto magis si dixerimus: —  
19 Dixitque ad servos suos: Num — puer?  
Qui responderunt ei: —  
23 Nunc autem quia —, quare jejunem?  
32 Annon solus —  
33 Quoniam Annon solus —  
14. 5 Vidua ego sum: — enim vir meus  
20 Nolo te nuntiare: filius enim regis —  
19. 10 Absalom autem... — in bello  
20. 10 Nec secundum vulnus apposuit, et —  
3 Reg. 2. 25 Qui interfecit eum, et —  
46 Qui egressus, percussit eum, et —  
39 — autem filius mulieris hujus nocte  
22 Filius quippe meus vivit, et filius tuus —  
23 Non, sed filius tuus —, meus a. vivit  
12. 18 Lapidavit eum omnis Israel, et —  
14. 17 Curque illa ingrederetur... puer —  
16. 18 Et — (19) in peccatis suis  
22 — que est Thebi, et regnavit Amri  
21. 14 Dicitur: Lapidatus est Naboth, et —  
15 Non enim vivit Naboth, sed —  
22. 25 Et rex Israel stabat... et — vespere  
37 — autem rex, et perlatus est in Samar.  
4 Reg. 1. 1 Postquam — Achab  
17 — ergo juxta sermonem Domini  
4. 1 Dicens: Servus tuus vir meus —  
20 Possit eum illa super genua sua, usque  
ad meridiem, et —  
7. 17 Et —, juxta quod locutus fuerat  
20 Conculcavit eum populus in porta, et —  
9. 27 Qui fugit in Mageddo, et — ibi  
12. 21 Percussit eum, et —  
13. 14 Egrotabat infirmitate, qua et —  
20 — ergo Elisus: et sepelirunt eum  
24 — autem Hazael rex Syria  
14. 17 Postquam — Joas filius Joachaz  
23. 24 Talit, et duxit in — Egyptum, et —  
25. 25 Percussit eum Godoliam, qui et —  
1 Par. 1. 44 — autem Bale, et regnavit pro eo Jobab  
48 Sed et Semla —, et regnavit pro eo  
50 Hic —, et regnavit pro eo Adad  
30 — autem Saled absque liberis  
32 Sed et Jether — absque liberis  
5. 1 Irruit etiam ipse in gladium suum, et —  
13 — ergo Saul propter iniquitates suas  
13. 10 Et — ibi coram Domino  
25. 22 — autem Eleazar, et non habuit filios  
29. 28 Et — in senectute bona  
2 Par. 10. 18 Lapidaverunt eum filii Israel, et —  
13. 20 Quem percussit Dominus, et —  
16. 13 Et — anno quadragésimo primo regni s.  
24. 19 — quo est in infirmitate pessima  
24. 15 — cum esset centum triginta annorum  
25. Occiderunt eum in lectulo suo, et —  
25. 25 Postquam — Joas filius Joachaz  
30. 24 — que est, et sepultus in mausoleo  
Tobit. 8. 14 Et videat si — ut sepeliam eum  
10. 2 Putas-ne Gabelus —, et nemo reddet...?  
Judith. 8. 2 Qui — in diebus messis hortis...  
3 Et — in Bethulia civitate sua  
Job. 42. 16 Et — senex et plenus dierum  
Ecc. 30. 4 pater ejus, et quasi non —  
Isai. 6. 1 in anno quo — rex Ozias  
14. 28 In anno quo — rex Achaz  
Jerem. 28. 17 — Haania propheta in anno illo  
Ezech. 11. 13 Pheltias filius Banaje —  
18. 18 Ecce — in iniquitate sua  
Osai. 13. 1 Et deliquit in Baal, et —

- 1 Mac. 1. 8 Regnavit Alexander annis duodecim, et  
mortuus est  
6. 16 Et — illic Antiochus rex  
17 Et cognovit Lysias quoniam — rex  
46 Et cecidit in terram... et — illic  
9. 56 Et — Alcimus in tempore illo  
57 Et vidit Bacchides quoniam — Alcimus  
11. 18 Et rex Ptolemus — in die tertia  
9. 25 Ita ut multi dicerent: Quia —  
12. 20 Et — non relicto semine  
21 Et secundus accepit eam, et —  
16. 22 — autem et dives, et sepultus est  
20. 29 Primus accepit uxorem, et — sine fil.  
30 Accepit illam, et ipse — sine filio  
8. 52 Abraham —, et propheta. Et tu dicis...  
11. 53 Numquid tu major es... qui —?  
11. 14 Jesus dixit eis manifeste: Lazarus —  
7. 4 Et inde, postquam — pater ejus  
Rom. 5. 6 Secundum tempus pro impis —  
9 Christus pro nobis —  
6. 7 Qui enim —, justificatus est a peccato  
10 Quod enim — peccato, — semel  
8. 34 Qui —, imo qui et resurrexit  
14. 9 In hoc enim Christus —, et resurrexit  
15. 15 Noli... perdere pro quo Christus —  
1 Cor. 8. 11 Frater, propter quem Christus —  
2 Cor. 15. 3 Quoniam Christus — pro peccatis nostris.  
15. 14 Quoniam si unus — pro omnibus...  
15 Et pro omnibus — Christus: ut... sed ei,  
qui pro ipse — et resurrexit  
Galat. 2. 21 Ergo gratis Christus —  
1 Thess. 4. 13 Si enim credimus quod Jesus —  
5. 10 Qui — pro nobis: ut sine vigilemus...  
1 Petr. 3. 18 Christus semel pro peccatis nostris —  
Gen. 23. 2 Mortuus est in civitate Arbee  
35. 8 Eodem tempore — Deborah, Rebecca  
19 — ergo Rachel, et sepulta est in via  
38. 12 — filia Sae uxor Jude  
48. 7 — Rachel in terra Chanaan  
Num. 20. 1 — que est ibi Maria, et sepulta in eo-  
dem loco  
Judic. 20. 5 Et uxorem meam... denique —  
24. 18 Et — uxor mea vespere  
Math. 5. 24 Non est enim — puella, sed dormit  
Marc. 5. 35 Dicitur: Quia filia tua —  
30 Puella non —, sed dormit  
Luc. 8. 49 Quia — filia tua, noli vexare illum  
52 Non — puella, sed dormit  
20. 32 Novissime omnium — mulier  
1 Tim. 5. 6 Nan que in deliciis est, vivens, —  
8. 9 Et — tertia pars creatura eorum  
Apoc. 16. 3 Et omnis anima vivens — in mari  
Ecod. 21. 34 Quod autem mortuum est, ipse erit  
Rom. 8. 10 Corpus quidem — propter peccatum  
Rom. 6. 2 Qui dicit Dom. ad te: Non — in gladio  
8 Si autem — cum Christo  
Isai. 41. 14 Vermis Jacob qui mortuus est ex Israel  
Coloss. 2. 20 Si ergo — cum Christo  
3. 3 — enim ostis et vita v. est abscondita  
Gen. 46. 12 Mortui sunt autem Her et Onan in terra  
Chanaan  
Ecod. 4. 19 — e. omni qui querebant animam tuam  
7. 21 Et pisces, qui erant in flumine, —  
Levit. 10. 2 Deoravit eos, et — coram Domino  
Num. 3. 4 — enim Nadab et Abiu  
14. 37 — atque percussit in conspectu Domini  
26. 19 Qui ambo — in terra Chanaan  
Josue. 6. 61 Quorum Nadab et Abiu —  
5. 4 — in deserto per longissimos vias circuitus  
10. 11 — multo plures lapidibus grandis  
Psal. 1. 5 Et ambo —, Mahalon videlicet et Chelion  
1 Reg. 1. 4 Duo quoque filii Heli —  
2 Reg. 1. 4 Duo filii tui —, Ophni et Phinees  
1. 4 Et multi cornuents e populo —  
18 Qui — super excelsa tua vulnerati  
2. 31 Trecentos et sexaginta, qui et —  
11. 24 — que sunt de servis regis  
24. 15 — ex populo... septuaginta millia  
1 Par. 2. 14 — autem Nadab et Abiu ante patrem s.  
Tobit. 6. 14 Quia tradita est septem viris, et —  
Job. 1. 19 Cornuents oppressit liberos tuos, et —  
Baruc. 2. 25 Et — in doloribus pessimis, in fame  
1 Mac. 2. 38 Et — ipsi, et uxores eorum  
Math. 14. 11 Sicut — fratres nostri in occultis  
Luc. 8. 32 Per percussit in mare, et — in aquis  
20. 31 Et non reliquerunt semen, et —  
Joan. 6. 49 Patres vestri manducaverunt manna in  
deserto, et —

- Joan. 6. 59 Non sicut manducaverunt patres vestri  
8. 53 Numquid — et crederetis —  
Rom. 5. 15 Si enim unus delicto multi —  
2 Cor. 5. 14 Ergo omnes —  
1 Thess. 4. 15 — qui in Christo sunt, resurgent primi  
Hebr. 11. 37 Pentati sunt, in occasione gladii —  
Apoc. 8. 11 Et mitit hominum — de aquis  
Ecod. 8. 13 Mortuus sunt rane de domibus et de villis  
Gen. 7. 22 Et cuncta, in quibus spraculum vite est  
in terra, mortua sunt  
Ecod. 9. 6 — quo sunt omnia animantia Egyptianum  
2 Reg. 23. 23 In quo ceciderat Asael, et mortuus erat  
3 Reg. 3. 20 Sum a. filius qui —, postquam in sinu m.  
Luc. 7. 15 Et resedit qui —, et cepit loqui  
15. 24 Quia hic filius meus —, et revixit  
Judic. 32 Quia frater tuus hic —, et revixit  
Ecod. 9. 28 Intelligens quod erat mortua, tulit eam  
Ecod. 9. 7 Nec erat quidem mortuum de his  
Rom. 7. 8 Sine lege enim peccatum —  
14. 15 Qui tunc quasi homo mortuus fuerat  
Sap. 11. 39 Dicit ei Martha soror ejus, qui —  
44 Et statim prodit qui —  
12. 1 Venit Bethaniam, ubi Lazarus —  
1 Reg. 30. 5. 12 Viri quoque qui mortui non fuerant  
Gen. 30. 1 Da mihi liberos, atque moriar  
46. 30 Jam laetus —, quia vidi faciem tuam  
1. 17 In ea — ibi; locum accipiam sepulture  
2. 30 Qui ait: Non egrediar, sed hic —  
3. 29. 18 Diebanque: In nidulo meo —  
Psal. 117. 17 Non —, sed vivam: et narabo opera D.  
Gen. 2. 17 In quocumque enim die comederis ex eo  
morte morieris  
20. 3 Ea — propter mulierem, quam tulisti  
7 Me —, et omni mortuus tuus sunt  
Ecod. 10. 28 Quocumque die apparueris mihi, —  
Judic. 6. 23 Pax tecum: Ne times, non —  
1 Reg. 14. 44 Et hac addat, quia morte —, Jonatha  
19. 11 Nisi salvaveris me nocte hac, cras —  
20. 2 Qui dixit ei: Absit, non —  
2 Reg. 12. 16 Diebanque: In nidulo meo —  
2. 13 Transiit peccatum tuum: non —  
19. 23 Et ait rex Semai: Non —. Juravitque ei  
4 Reg. 1. 4 Ascendisti, non descendes, sed morte —  
6 Idem. 16. idem  
20. 1 enim tu, et non vivas  
Esther. 15. 13 Non — non enim pro te, sed pro omnibus  
hec lex constituta est  
Isai. 22. 18 Ibi —, et ibi erit curus gloria tue  
38. 1 Dispo domi tue, quia — tu  
Jerem. 11. 21 Et non — in manibus nostris  
20. 6 Et in Babylonem venies, et ibi —  
28. 16 Hoc anno —, adversum e. Dom. locutus es  
34. 4 Hec dicit Dom. ad te: Non — in gladio  
5 Sed in pace —, et secundum combustiones  
38. 24 Nullus sciat verba hec, et non —  
3. 18 Si dicente me ad impium: Morte —  
Ezech. 28. 8 Et — in interitu occisorum in corde m.  
20 Morte incircumisorum —  
33. 8 Si me dicente ad impium: Impio, morte —  
14 Si autem dixerio impio: Morte —  
7. 17 Et tu in terra polluta —  
Amos. Gen. 26. 11 Qui tederit hominis hujus uxorem, morte  
morietur  
44. 22 Si enim illum dimiserit, —  
31 Videtique eum non esse nobiscum, —  
Ecod. 11. 5 Et — omne primogenitum in terra  
19. 12 Omnis, qui tetigerit montem, morte —  
32. 3 Homicidium perpetravit, et ipse —  
31. 14 Qui polluerit illud, morte —  
15 Omnis, qui fecerit opus in hac die, —  
Levit. 27. 29 Non redimetur, sed morte —  
Num. 3. 10 Qui ad ministrandum accesserit, —  
38 Quisquis alienus accesserit, —  
14. 35 In solitudine hac deficiet, et —  
20. 20 Aaron colligetur, et — ibi  
35. 16 Reus erit homicidii, et ipse —  
31 Qui reus est sanguinis statim et ipse —  
12. 19 — homo ille, et auferes malum de Israel  
19. 12 Cuius sanguis effusus est, et —  
21. 21 Et —, ut auferatis malum de medio vestri  
22. 21 Et —: quoniam fecit nefas in Israel  
22. 26 Uterque —, id est adulter et adultera  
25 Concubnerit cum ea, ipse — solus  
24. 16 Sed unusquisque pro peccato suo —  
1 Reg. 14. 39 Absque retractione —  
45 Ergo-ne Jonathas — qui fecit salutem

- 1 Reg. 20. 32 Ait: Quare morietur? quid fecit?  
2 Reg. 12. 14 Filius, qui natus est tibi, morte —  
3 Reg. 1. 52 Sin a. malum inventum fuerit in eo, —  
14. 12 Et in ipso introitu pedum tuorum in ur-  
bem — puer  
4 Reg. 8. 10 Ostendit mihi Dominus quia morte —  
14. 6 Sed unusquisque in peccato suo —  
2 Par. 25. 4 Sed unusquisque in suo peccato —  
Job. 12. 2 Et vobiscum — sapientia?  
36. 14 — in tempestate anima eorum  
Psal. 40. 5 Quando —, et peribit omnes ejus?  
Prov. 5. 23 Ipse —, quia non habuit disciplinam  
15. 10 Qui incipientes edit, —  
23. 13 Si enim percusseris eum virga, non —  
Ecc. 10. 12 Sic et rex hodie est, et cras —  
13 Cum e. — homo, haereditabit serpentes  
11. 20 Et relinquat omnia alia, et —  
14. 12 Testamentum enim huj. mundi morte —  
59. 5 Qui comederit de ovio eorum, —  
65. 20 Quoniam puer centum annorum —  
66. 24 Vermis eorum non —  
Jerem. 21. 9 Qui habitaverit in urbe hac, — gladio  
22. 12 In loco, ad quem transtulit eum, ibi —  
31. 20 Sed unusquisque in iniquitate sua —  
38. 2 — gladio, et fame, et peste  
Ezech. 3. 18 Ipse impus in iniquitate sua —  
19 Ipse quidem in iniquitate sua —  
20 Ponam... coram eo, ipse —, quia non an-  
nuntiasti ei: in peccato suo —  
5. 12 Pertra pars tui peste —, et fame  
6. 12 Qui longe est, peste —... et qui relictus  
fuerit, et obsessus, fame —  
7. 15 Qui in agro est, gladio —  
12. 13 Et ipsam non videbit, ibique —  
17. 16 In medio Babylonis —  
18. 4 Anima, quae peccaverit, ipse —  
13 Cum univ. hec detestanda fecerit, morte —  
17 Hic non — in iniquitate patris sui  
20 Anima, quae peccaverit, ipse —  
21 Vita vivet, et non —  
24 In peccato suo, quod peccavit, in ipse —  
26 Com... fecerit iniquitatem: — in eis: in  
injustitia, quam operatus est, —  
28 Avertens se... vita vivet, et non —  
33. 8 Ipse impus in iniquitate sua —  
9 Ipse in iniquitate sua —  
33. 8 Et in iniquitate sua... in ipsa —  
15 Vita vivet, et non —  
18 Feceritque iniquitates, — in eis  
Daniel. 14. 8 — Daniel, quia blasphemavit in Bel  
Amos. 2. 2 — in sonitu Moab, in clangore tubae  
7. 11 Dicit Amos: In gladio — Jeroboam  
Joan. 11. 26 Qui... credit in me, non — in aeternum  
Gen. 47. 19 Cur ergo morietur, te videntem?  
Ecod. 12. 33 Urgebantque... dicentes: Omnes —  
Deut. 5. 25 Cur ergo —, et deorabit nos ignis hic  
maximus? Si enim audierimus ultra  
vocem Domini Dei nostri,  
Judic. 13. 22 Morte —, quia vidimus Deum  
4 Reg. 7. 4 Sive ingredi voluerimus civitatem, fame —  
Si aut. occidere voluerit, nihilominus —  
Isai. 22. 13 Comedamus et bibamus: cras enim —  
Daniel. 14. 11 Morte —, vel Daniel qui mortuus est  
Habac. 1. 12 Deus meus, sancte meus, et non —  
1 Mac. 2. 41 Et non — omnes sicut... fratres...  
1 Cor. 15. 32 Manducemus, et bibamus, cras enim —  
Gen. 3. 4 Nequaquam morte moriemini  
4 Reg. 18. 32 Duce veniam... et vivetis, et non —  
Psal. 81. 7 Vos autem sicut homines —  
Jerem. 22. 26 In qua nati non estis, ibique —  
27. 13 Quare — tu et populus tuus gladio  
42. 16 Adhaerebit vobis in Egypto, et ibi —  
Ezech. 12. 22 Quia gladio, et fame, et peste — in loco  
38. 11 Et quare —, domus Israel?  
33. 11 Et quare —, domus Israel?  
Daniel. 14. 7 Nisi dixeritis mihi, qui est qui comedit  
impensas has, —  
Joan. 8. 21 Quaretis me, et in peccato vestro —  
24 Dixi ergo vobis quia — in peccatis vest.  
si e. non creditis... — in peccato v.  
Rom. 8. 13 Si enim secundum carnem vixeritis, —  
Gen. 33. 13 Morietur una die cuncti greges  
Ecod. 7. 18 Pisces quoque, qui sunt in fluvio —  
9. 19 Cecideritque super ea grando, —  
Levit. 12. 20 Vapularunt ambo, et non —  
20. 20 Absque liberis —  
Num. 4. 20 Priusquam involvantur, alioquin —  
1 Reg. 2. 24 Ophni et Phinees: In die uno —

4 Reg. 14. 6 Non morientur patres pro filiis, neque filii — pro patribus  
 Job. 4. 21 — et non in sapientia  
 20 Subito — et in media nocte turbabantur  
 Prov. 10. 21 Indocti sunt, in cordis egestate —  
 Isai. 50. 2 Pisces sine aqua, et — in siti  
 Jerem. 11. 22 Juvenes — in gladio, filii eorum, et filiae eorum — in fame  
 4. 4 Mortuus segregatioem —  
 6 Et — grandes et parvi in terra ista  
 6 Homines et bestiae pestilentia magna —  
 42. 17 — gladio, et fame, et peste  
 44. 12 In gladio et in fame —  
 Ezech. 33. 27 Qui autem in... speluncis sunt, peste —  
 3 Reg. 13. 31 Cum — sepelire me in sepulchro  
 8. 3 Dicit Dominus Deus: Multi —  
 9. 10 In gladio — omnes peccatores  
 Deut. 31. 27 Quanto magis cum mortuus fuero  
 1 Reg. 20. 14 Si vero —, (-15) non auferes  
 3 Reg. 13. 31 Cum — sepelire me in sepulchro  
 Ezech. 21. 18 Et ille mortuus non fuerit, sed facerit...  
 35 Si bos alienus bovem alterius vulneraverit, et ille —  
 22. 2 Si... et accepto vulnere —  
 6. 9 Sin autem — subito quispiam  
 27. 3 Homo cum — absque filio  
 35. 16 Et (si) — qui percussus est  
 21 Manu percussit, et ipse —  
 Deut. 19. 11 Surgens, percussit illum, et —  
 24. 3 Dimiserit de domo sua, vel certe —  
 25. 5 Et unus ex eis auferat libris —  
 3 Reg. 16. 4 Qui — de Baass in civitate comedente e.  
 Et qui — ex eo in regione  
 21. 24 Si — Achab in civitate  
 Si autem — in agro, comedent eum  
 Job. 14. 10 Homo vero cum — et nudatus  
 Matth. 12. 19 Scripsit, ut si cuius frater —  
 Luc. 20. 28 Si frater alicujus — habens uxorem  
 Joan. 11. 25 Qui credit in me, etiam si —, vivet  
 Rom. 7. 2 Si autem — vir ejus, soluta est  
 3 Si autem — vir ejus, liberata est  
 Ezech. 22. 10 Et mortuum fuerit, aut debilitatum  
 Levit. 11. 39 Si — animal, quod licet vobis  
 Joan. 12. 24 Nisi granum frumenti cadens... —  
 25 Si autem —, multum fructum afferet  
 Ezech. 41. 12 Si mortui fuerit, in maledictione erit p.  
 Ezech. 21. 20 Et mortui fuerit in manibus ejus  
 28 Et —, lapidibus obruentur  
 3 Reg. 14. 11 Qui — de Jeroboam in civitate  
 Qui autem — in agro, vorabant eos  
 Deut. 32. 49 Vide terram... et morere in monte  
 Job. 2. 9 Adhuc tu permanses...? Benedic D., et —  
 Gen. 19. 19 Ne forte apprehendat me... et moriar  
 27. 4 Benedictus tibi anima mea antequam —  
 7 Et benedicam tibi coram D. antequam —  
 45. 28 Vadam, et videbo illum antequam —  
 Deut. 18. 16 Et ignem hunc maximum amplius non videbo, ne —  
 2 Reg. 18. 33 Quis mihi tribuat ut ego — pro te...?  
 19. 37 Ut... et in civitate mea, et sepeliar  
 Tobit. 10. 11 Videant oculi m. filios v. prorsquam —  
 Prov. 30. 17 Ne deteges mihi antequam —  
 Jerem. 37. 39 Et ne remittas in domum Jonathan scribae, ne — ibi  
 Ezech. 7. 18 Ne moriaris in tempore non tuo  
 Gen. 27. 10 Benedictus tibi prorsquam moriatur  
 44. 9 —, et nos erimus servi domini nostri  
 Ezech. 21. 12 Qui percussit hominem volens occidere morte —  
 14 Ab altari meo evelles eam, ut —  
 16 Convictus noxae, morte —  
 17 Qui maledixerit patri suo, vel matri, morte —  
 28. 35 In conspectu Domini, et non —  
 Levit. 16. 2 Ne omni tempore ingrediar sanctuarium... ut non —  
 12 Et vapor operiet osculum... et non —  
 20. 2 Si quis dederit de semine suo idolo Moysi, morte —  
 9 Qui maledixerit patri suo, aut matri, morte —  
 12 Uterque —, quia scelus operati sunt  
 15 Qui cum... peccore coierit, morte —  
 24. 16 Et qui blasphemaverit nomen D. morte —  
 17 Qui occiderit hominem, morte —  
 Num. 15. 35 Morte — homo iste, obruit eum lapidibus.  
 23. 10 — anima mea morte iustorum

Num. 35. 25 Manebitque donec sacerdos magnus, qui oleo sancto unctus est, moriatur  
 Deut. 20. 5 Ne forte — in bello, et alius delictum eam  
 6 Ne forte — in bello, et alius... fugatur...  
 7 Ne forte — in bello, et alius... accipiat...  
 2 Par. 22. 6 Vivat Ruben, et non —, et si pervaserit...  
 Josue. 1. 18 Qui non obediit cunctis sermonibus quos proceperit ei, —  
 20. 6 Duce... et — sacerdos magnus  
 Judic. 6. 30 Produxit filium suum huc, ut —  
 31 — antequam lux crastina veniat  
 16. 30 — anima mea cum Philisthim  
 1 Reg. 26. 10 Quia nisi... aut dies ejus venerit ut —  
 3 Reg. 21. 10 Et educite eum, et lapidate, sicut —  
 2 Par. 15. 13 — a minimo usque ad maximum  
 Jerem. 8. 26. 8 Et omnis populus, dicens: Morte —  
 38. 9 Mittentes eum in lacum, ut — ibi  
 10 Leva Jeremiam prophetam de laci, antequam —  
 Zach. 11. 9 Non passam vos: quod moritur, —  
 Matth. 15. 4 Qui maledixerit patri vel matri, morte —  
 Marc. 7. 10 Qui maledixerit patri vel matri, morte —  
 Joan. 4. 49 Descende prorsquam — filius meus  
 6. 50 Ut si quis ex ipso manducaverit, non —  
 11. 50 Expedi vobis ut unus — homo pro pop.  
 15. 36 Non vivificavit, nisi prius —  
 1 Cor. 9. 3 Ne tangamus — non forte moriamur  
 Gen. 43. 8 Ne — nos et parvuli nostri  
 Ezech. 20. 19 Non loquatur nobis Dominus ne forte —  
 Num. 20. 4 Ut et nos et nostra jumenta —  
 1 Reg. 12. 19 Ora, pro servis tuis... ut non —  
 3 Reg. 17. 12 Ut ingrediar... comedam et —  
 4 Reg. 1. 9 Quia hic esse volumus, non simul  
 Judith. 7. 16 Melius est enim ut captivi benedicamus Dominum viventes, quam —  
 1 Mac. 2. 37 — omnes in simplicitate nostra  
 9. 10 — in virtute propter fratres nostros  
 Joan. 11. 16 Eamus et nos ut — cum eo  
 Gen. 42. 20 Ut possim... et non moriamini  
 Levit. 8. 35 Observantes custodias Domini, ne —  
 9 Vestimenta nolite sordescere, ne forte —  
 9 Non bibetis, ut si filii tui ne —  
 Num. 18. 32 Ne pollutas oblationes filior. isr., et —  
 Isai. 22. 14 Si dimittit iniquitas hinc vob. donec —  
 Ezech. 28. 43 Ne iniquitatis rei moriatur  
 30. 20 Ut offerant... D., (-21) ne forte —  
 Levit. 15. 31 Et non — in sordibus suis  
 20. 10 Morte — et moechus et adultera  
 11 Qui dormierit cum... morte — ambo  
 13 Uterque operatus —, morte —  
 27 Morte —, lapidibus obruent eos  
 Num. 22. 9 Et — in sanctuario, cum polluerint illud  
 19 Hoc facite eis, ut vivant, et non —  
 17. 10 Quiescant quereles eorum a me, ne —  
 18. 3 Ne et illi —, et vos pereritis simul  
 Judic. 20. 13 Ut —, et auferatur malum de Israel  
 Ezech. 27. 32 Dolor a. consumet illos antequam —  
 Gen. 20. 9 Timui ne morerer propter eam  
 Jerem. 38. 20 Ne me reduci juberet in domum Jonathan, et ibi —  
 Gen. 38. 11 Timebat e. ne et ipse moreretur  
 50. 16 Pater tuus precepit nobis antequam —  
 20. 9 Et non — in manu proximi  
 Josue. 14. 45. Liberavit ergo pop. Jonathan, ut non —  
 1 Reg. 10. 1 Ut — rex filiorum Ammon  
 2 Reg. 12. 18 Accidit autem die septima ut — infans  
 3 Reg. 2. 1 Appropinquaverat a. dies David ut —  
 19. 4 Petivi animam suam ut —, et ait  
 1 Par. 19. 1 Accidit autem ut — Naas rex  
 2 Par. 24. 22 Qui cum —, ait: Videat Dominus  
 Gen. 4. 8 Et petivit animam suam, et dixit  
 1 Mac. 1. 6 Decidit in lectum, et cognovit quia —  
 Luc. 16. 22 Factum est autem ut — mendicus  
 Joan. 11. 37 Non poterat hic... facere ut hic non —  
 Act. 9. 37 Factum est autem... ut infirmata —  
 Ezech. 14. 11 Ideo... ut moreretur in soliditudine  
 Num. 21. 5 Cur eduxistis nos, ut — in soliditudine?  
 Num. 26. 65 Quod omnes morerentur in soliditudine  
 1 Mac. 1. 82 Secundam verbum regis Antiochi —  
 2 Reg. 2. 7 Licet e. mortuus sit dominus vester Saul  
 Gen. 36. 34 Cumque mortuus esset Jobab, regnavit...  
 36. 34 Cumque — Adad, regnavit pro eo Semla  
 Ezech. 2. 1 Postquam autem — iudex  
 1 Reg. 4. 19 Et — socer suus, et vir suus  
 17. 5 Videntes autem Philisthim quod —  
 31. 5 Videlicet quod — Saul  
 2. 42 Et quod — Saul, et filii ejus

2 Reg. 11. 26 Andivit autem uxor Urie, quod mortuus esset Urie vir suus  
 12. 18 Nutriente ei quod — parvulus  
 19 Intellexit quod — infantulus  
 1 Par. 2. 24 Cum autem — Heaon  
 2 Par. 22. 10 Videns quod — filius suus, surrexit  
 Marc. 15. 44 Interrogavit eum si jam —  
 Joan. 11. 32 Si fuisses hic, non — frater meus  
 Luc. 8. 53 Scientes quod mortua esset  
 Ezech. 16. 3 Utinam mortui essemus per manum D.  
 Num. 14. 3 Utinam — Aegyptum  
 Ephes. 2. 5 Cum — peccatis, convivificavit  
 Ephes. 2. 1 Et vos, cum essetis mortui delictis  
 Coloss. 2. 13 Cum — in delictis et praepiis  
 4 Reg. 3. 5 Cumque mortuus fuisset Achab  
 1 Par. 1. 45 Cumque et Jobab —, regnavit... Husan  
 47 Cumque et Adad —, regnavit... Semla  
 Joan. 11. 21 Si fuisses hic, frater meus non —  
 1 Par. 2. 19 Cumque mortua fuisset Azuba  
 Ezech. 14. 12 Multo enim melius erat servire eis, quam mori in soliditudine  
 2 Reg. 3. 33 Nequaquam ut — sulent ignavi  
 Tobit. 3. 6 Expedi e. mihi — magis quam vivere  
 4. 1 Igitur cum Tobias putaret orationem s. exaudiri ut — potuisset  
 Judith. 7. 16 Et infantes nostros — ante oculos nostr.  
 Sap. 3. 2 Virescunt oculis insipientium —  
 Ezech. 16. 4 Et utile est — sine filiis  
 40. 29 Melius est enim — quam indigere  
 Jon. 4. 8 Et dixit: Melius est mihi —, quam vivere  
 1 Mac. 1. 65 Et elegerunt magis —, quam cibis coinquari  
 3. 50 Utinam melius esset nos — in bello  
 4. 35 Parati sunt ut vivere, aut — fortiter  
 6. 9 In eo tristitia vigne, et arbitratus est se —  
 2 Mac. 7. 2 Parati sumus —, magis quam patrias Dei  
 5 Inveniam se hortabantur — fortiter  
 18 Is, — incipientes, sic ait: Noli frustra errare  
 8. 21 Et pro legibus et patria — parati  
 13. 7 Tali lege praevaricatorum legis contigit —  
 14. 42 Eligens nobilitatem —, potius quam...  
 15. 30 Quae per omnia corpora et animo — pro civibus paratus erat  
 Luc. 26. 35 Etiam si oportuerit me — tecum  
 Matth. 20. 36 Neque enim ultra — poterunt  
 Joan. 4. 47 Et sanaret filium e. incipiebat enim —  
 14 Expedi utinam hominem — pro populo  
 19. 18 Habemus, et secundum legem debet —  
 Act. 21. 13 Sed et — in Jerusalem paratus sum  
 25. 11 Et enim nocui, aut... feci, non recuso —  
 28. 6 At illi existimabant eum in tumore contumeliam, et subito... et —  
 Rom. 5. 7 Nam pro bono forsitan quis audeat —  
 1 Cor. 9. 15 Bonum est enim mihi magis —  
 Philip. 1. 21 Mihi e. vivere Christus est, et — lucrum  
 Hebr. 9. 27 Statutum est hominibus semel —  
 Apoc. 9. 6 Et desiderabant —, et fugiet mors ab eis  
 3 Reg. 11. 21 Et mortuum esse Joab principem  
 Act. 14. 18 Existimantes eum —  
 Rom. 6. 11 Existimate v. mortuos quidem esse peccato  
 Eccles. 3. 2 Tempus nascendi, et tempus moriendi  
 1 Mac. 2. 49 Appropinquaverunt dies Mathathiae  
 4 Reg. 7. 4 Sive manserimus hic, moriendum... est  
 Judic. 16. 30 Multoque plures interfecit mortuus  
 Hebr. 11. 21 Fide Jacob, —, singulos filiorum Joseph benedixit  
 22 Fide Joseph, —, de protectione filiorum Israel memoratus est  
 Ezech. 18. 32 Quia nolo mortem morientis  
 18. 16 Non video mortentem peccatorem  
 Ruth. 1. 17 Que te terra — susceperit  
 Judith. 3. 2 Quam morientes... damna patiamur  
 Isai. 26. 14 — non vivant, gigantes non resurgant  
 2 Cor. 6. 9 Quasi —, et ecce vivimus  
 Hebr. 7. 8 Deceimus homines accipientes  
 Eccles. 10. 1 Musca morientes perdit suscitatem unguentis  
 Judic. 20. 43 Nec erat ultra requies morientium  
 Psal. 48. 11 Cum videret sapientes morientes  
 Marc. 26. 10 Devoravit Corae, morientibus plurimis  
 Luc. 7. 2 Cephalam servus... erat mortuus  
 Joan. 11. 51 Quod Jesus — pro gente  
 Apoc. 3. 2 Et confirma cetera, quae moritura erant  
 Joan. 12. 33 Significans quia morte esset mortuus  
 18. 32 Significans quia morte —  
 3 Reg. 2. 42 Scito te esse mortuum

Eccles. 9. 5 Videntes enim sciunt se esse mortuos  
 2 Reg. 16. 9 Quare maledixit canis hic mortuus domi... no meo regi?  
 3 Reg. 3. 21 Ut daren ha filio meo, apparuit —  
 4 Reg. 4. 32 Et ecce puer — jacebat in lectulo ejus  
 Job. 14. 14 Putas-ne — homo rursus vivat?  
 Psal. 30. 13 Oblivioni datus sum, tanquam —  
 Sap. 4. 16 Condemnata a. justus — vivos impios  
 Marc. 9. 25 Exiit ab eo, et factus est sicut —  
 Act. 20. 9 Ductus sono... et sublatu est —  
 Apoc. 1. 17 Cecidi ad pedes ejus tanquam —  
 18 Et fui —, et ecce sum vivens in saecula  
 2. 8 Et novissimus; qui fuit —, et vivit  
 3. 1 Nomen habes quod vivas, et — es  
 12. 12 Ne fiat haec quasi mortua  
 Num. 27. 17 Sic et fides, si non habet opera, —, est  
 Jacob. 2. 17 Sic et fides, si non habet opera, —, est  
 20 Quoniam fides sine operibus — est  
 26 Ita et fides sine operibus — est  
 3. 16 (Quod nunc vocatur mortuum)  
 Ezech. 48. 14 Et — prophetavit corpus ejus  
 Jacob. 2. 26 Sicut e. corpus sine spiritu — est  
 Ezech. 21. 35 Cadaver a. mortui inter se dispertent  
 Num. 19. 16 Si quis in agro tetigerit cadaver occisi hominis, aut per se —  
 Sap. 15. 5 Diligit mortuum imaginis effluem  
 Judic. 3. 25 Et aperientes invenerunt dominum suum in terra jacentem mortuum  
 4. 22 Vidit Sisaram jacentem —  
 1 Reg. 24. 15 Canem — persequeret et pulicem  
 25. 39 Quod cum andisset David — Nabal  
 2 Reg. 9. 8 Respexit super canem —,  
 3 Reg. 21. 15 Cum andisset Jezebel... Naboth, et —  
 16 Cum andisset Achab... videlicet Naboth  
 4 Reg. 11. 1 Videns — filium suum, surrexit  
 23. 30 Et portaverunt eum servi sui —  
 1 Par. 10. 5 Quod cum vidisset... videlicet — esse Saul  
 Ezech. 44. 25 Et ad — hominem non ingrediar  
 Joan. 19. 33 Ut viderent a. jam —, non frongerunt...  
 Act. 5. 10 Invenit illam mortuum  
 Levit. 15. 2 Quae tetigerit... aut per se mortuum  
 11. 25 Ut portet quippiam horum —  
 Gen. 26. 18 Quos, illo mortuo, olim obruxerant Philisthim  
 36. 35 Hoc quoque —, regnavit pro eo Adad  
 37 Hoc quoque —, regnavit pro eo Saul  
 39 Isto quoque —, regnavit pro eo Adar  
 50. 15 Quod —, timentes fratres ejus  
 1. 6 Quo —, et universis fratribus ejus  
 Num. 20. 20 Illo in montis superdicio, descendit...  
 Judic. 9. 55 Illoque —, omnes qui cum eo erant  
 2 Reg. 12. 21 — autem puero, surrexisset et comestit  
 4 Reg. 8. 15 Quo —, regnavit Hazael pro eo  
 1 Par. 1. 49 — quoque Saul, regnavit... Balan  
 51 Adad autem —, duces... esse ceperunt  
 Tobit. 1. 18 — mortuo Salmanasar rege  
 Prov. 11. 7 — homine impio, nulla erit ultra spes  
 Eccles. 9. 4 Mellior est canis vivus leone —  
 Ezech. 8. 8 Noli de — inimico tuo gaudere  
 7. 7 — itaque illo primo, hoc modo  
 2 Moc. 22. 2 Non interfecisti... nec mortui in bello  
 50. 10 Quasi in tenebris, in caliginosis quasi —  
 Matth. 28. 4 Exterriti sunt custodes, et facti sunt veluti —  
 1 Petr. 2. 24 Ut peccatis —, justitias vivamus  
 Judic. 12. 12 Arboreus... infructuosus, hinc mortuus  
 Ezech. 14. 31 Et viderunt Aegyptios mortuos super littus  
 1 Par. 10. 7 Et Saul ac filii ejus mortui  
 6. 1 Non rursus jacentes fundamentum potentiae ab operibus mortuis  
 9. 14 Emundabit conscientiam nostram ab operibus —  
 MORTUUS — I. Vide infra pag. 257.  
 MOROR — ARI. Duplici significatione.  
 Act. 22. 16 Et nunc quid moraris? Exurge  
 Num. 13. 30 Chananeus vero moratur iuxta mare  
 Deut. 24. 14 Sive advena, qui tecum — in terra  
 29. 11 Et advena, qui tecum — in castris  
 Judic. 5. 28 Loquebatur: Cur — regredi currus e...?  
 Tobit. 5. 8 Qui — in Rages civitate Medorum  
 10. 1 Dicens: Putas quare — filius meus  
 Job. 17. 2 Et in amaritudinibus — oculus meus  
 Prov. 20. 28 Manibus nititur, et — in sedibus regis  
 Isai. 18. 3 Omnes... qui morantur in terra  
 Deut. 2. 28 Sicut locutus... qui morantur in Ar